МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»
(МКОУ «ООШ№4»)
ПРИКАЗ
«10» октября 2021Г.                                                                                        №79
г.Балей

О назначении ответственного за техническое обеспечение работы с ГИИС «Электронный бюджет» и подключение пользователей

В целях организации технического обеспечения работы с ГИИС «Электронный бюджет» и обеспечения подключения сотрудников организации   п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным (-ми) за техническое обеспечение работы с ГИИС «Электронный бюджет» и подключение пользователей:
[bookmark: _GoBack]Черняеву Н.В, учитель математики
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дьякову Н.А.

                      Директор:                                        Дьякова Н.А.